МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЮЖНО-СИБИРСКИЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД

656049, Барнаул, пр. Ленина, 61                     *  *  *  *  *  *  *  *            Lenina str., 61, Barnaul, Russia

тел.: 8(3852)29-66-50; E-mail: asiabot2023@mail.ru

Научно- учебный музей Землеведения

МГУ имени М.В. Ломоносова

Директору А.В. Смурову

Уважаемый Андрей Валерьевич!

Алтайский государственный университет приглашает ведущего научного

сотрудника Научно- учебного музея Землеведения МГУ им. М.В. Ломоносова

Марину Маиловну Пикуленко принять участие в работе XXII международной

научно-практической конференции «Проблемы ботаники Южной Сибири и

Монголии» и выступить с онлайн-докладом «Гербарий в образовательном

пространстве университетского естественнонаучного музея». Конференция

состоится с 15 по 17 мая 2023 г.

С уважением,

председатель оргкомитета

д. б. н., профессор    А. И. Шмаков